
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 142/940/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 27.04.2021 r.

w sprawie: podtrzymania decyzji Zarządu Powiatu w Mrągowie wyrażonej Uchwałą Nr 132/873/2021 z dnia 23.02.2021r. w
sprawie: cofnięcia darowizny części działki nr 6-88/29 ul. Nadbrzeżna w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art.
11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podtrzymano decyzję Zarządu Powiatu w Mrągowie wyrażoną Uchwałą Nr 132/873/2021 z dnia 23.02.2021r. w1.
sprawie: cofnięcia darowizny części działki nr 6-88/29 ul. Nadbrzeżna w Mrągowie.
W przypadku zmiany celu przeznaczenia darowanej nieruchomości, wyłączenia z eksploatacji drogowej części2.
przedmiotowej działki, darowizna podlega odwołaniu przez Zarząd Powiatu w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 142/940/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.04.2021 r. (PDF, 24.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-940.pdf

